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STRYNBOEN

MIDLIMSBLAD FOR STBTNØ ILUB

.4. Ehmtedt
Maj træet i Strynø By
Efter Værket: Landet mellem Bælterne
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ADRESSE- OG TELEFONLISTE 

for bestyrelsen
ASTA DAM POULSEN, kasserer 
Borthigsgade32,2100 København 0.................................... tlf. (01) 297468
FREDE DAM HANSEN, sekretær 
Korsørgade82,2100København 0........................................tlf. (01)387624
ELISA HOLDE, bestyrelsesmedlem ,
Lille Istedgade 1, mezz., 1706 København V......................... tlf. (01) 314817
ARNE INGERSLEV JENSEN, formand 
Strandjægervej 67,2791 Dragør........................................... tlf. (01) 530X80
BRUNO PEDERSEN, bestyrelsesmedlem 
Broagergade92th., 1672 København V.................................tlf. (01) 212204
Redaktion: Korsørgade 82, 2100 København 0
Annonceekspedition: tryk: jemo bogtryk & offset,
E.F. — Skovbogårds Alle 11, 2500 Valby, tlf. (01) 465222 Gentofte

RUDKØBING

ØNSKER TIL LYKKE MED

60 års
JUBILÆET
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S.O.S.
Strynø Klub søger med lygte efter en ny redaktør til redigering af vort blad 
»Strynboen«.
Da vor gode redaktør Fleming for ca. 1 år siden flyttede til Fyn, og 
desværre ikke har kunnet afse tid til dette job, har kuminikationen i 
klubben jo siden været ret dårlig, og da der ingen i bestyrelsen har følt at 
have evner og tid til sådant, har bladet Strynboen ligget stille siden.
Vi forsøger derfor igen at agitere for aten af vore medlemmer vil komme ud 
af busken og melde sig under fanerne.
Vi i bestyrelsen er af den mening, at »Strynboen« er hovednerven i klubbens 
trivsel og eksistens.
Vi beder også vore medlemmer der har nyhedsstof derover fra, om at 
tilsende bestyrelsen denne.

•••••••••••••••••••

Nødråb!
Kassereren håber I snarest belejligt vil benytte det girokort som er vedlagt 
dette blad, kontingent for året 1979.

•••••••••••••••••••

Spar tid — gå på indkøb i

RUDKØBING BRUGS 
SUPERMARKEDET I CENTRUM 

TELEFON (09) 511354
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TUBORG
Tuborg Depot 
v/ Gerh. Vous

Skrøbelev, 5900 Rudkøbing

(09) 512768

Blomster, kranse og potteplanter

smukke og billige fra

HOLGER HANSEN
Spodsbjergvej 54
Rudkøbing - Tlf. (09) 51 15 91

Landinspektør
Mogens Mackeprang

Møbler - Tæpper 

Ompolstring

gratulerer med de 50 år

Tlf. (09) 511141

Th. & John Rasch
Østergade 66 - Rudkøbing 
Tlf. (09) 51 13 35

Friske grøntsager 
til rimelige priser hver dag fra

Frugthuset
Kunstige tænder
BIRGIT BÅRENHOLDT

Torvet - Rudkøbing
Tlf. (09) 51 21 71

Østergade 47 - Rudkøbing
Tlf. (09) 51 17 91

Landøkonomisk
Forening
Regnskabsafdeling
H. BORGER BORGERSEN

Nørrebro 199 . Rudkøbing
Tlf. (09) 51 15 31

v/ Torben Møller Hansen

Kirkegade 7, Lindelse, Rudkøbing

(09) 572090
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Sammenkomster!
Generalforsamling - stiftelsesfest
Strynø Klub indledte sæsonen torsdag den 12. oktober med general­
forsamling.
Der var desværre denne aften ikke mødt ret mange medlemmer op, så 
eventuelt udskiftning af nogle af bestyrelsesmedlemmerne var udelukket. 
Formanden indledte med at takke de få fremmødte, til al held var vor 
dirigent gennem mange år Erik Dam Hansen, og han blev hurtig 
enstemmigt valgt.
Erik konstaterede generalforsamlingen lovlig indvarslet, og gav ordet til 
formanden der gav en kort beskrivelse overden forløbne sæson, derefter fik 
kassereren ordet til regnskabet, som også blev godkendt, valg af bestyrelse 
kom vi også hurtigt over det blev genvalg, kun vor revisor gennem mange år 
Thyr Jensen, ønskede ikke genvalg og i stedet blev Knud Holde valgt. 
Thyor blev høflig hyldet for den årække hun har været klubbens revisor, og 
hun fik af kassereren overrakt en lille present.
Jo dirigenten havde en nem aften, og takkede for god ro og orden.
Derefter sluttede aftenen med at fejre klubbens 58 årige fødselsdag, over et 
stykke smørebrød og en lille en, det blev i det hele taget en hyggelig aften, 
dog kunne vi i bestyrelsen ønske et større fremmøde. FDH

Andespil
Torsdag den 23. november afholdte klubben sit årlige andespil, her var 
besøget nogenlunde, og kassereren fik da også et pænt lille overskud med 
hjem.

Juletræsfesten
Lørdag den 16. december blev som sædvanlig en succes, der var 40 børn 
omkring juletræet, og nisseparret Pia og Henrik legede med børnene en lille 
times tid, hvorefter de meget flotte og fyldige godteposer blev udleveret, 
som var skænket af vore medlemmer Inger og Erik Møller Jensen.
Vi havde også vor tombola, som blev revet væk, og hvor utrolig det end 
lyder, stadig er der stor lykke hos børnene. Aftenen sluttede med dans både 
for børnene og voksne.

Fastelavnsfesten
Lørdag den 24. februar afholdte klubben fastelavnsfest. Her kunne 
fremmødet også godt være lidt bedre, der var mødt 19 børn og ca. 26 
voksne.
Mange af børnene var udklædte og selvom vi ikke fyldte salen helt, havde vi 
der en virkelig hyggelig lørdag aften,hvor vi nød den dejlige kaffe med 
fastelavnsboller, børnene deltog i nogle konkurrencer og fik udleveret 
flotte fastelavnsris, hvorefter aftenen sluttede med dans.
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Strynø Klub havde igen i år
samlet de ældre medlemmer i Dragør, fredag den 11. maj.
Det blev som tidligere år et vellykket arrangement, vi som arbejder med 
sagen, kan se det er en dag som de ældre ser op til, så det er en tradition vi i 
bestyrelsen stadig vil holde i hævt.

RUDKØBING: Sommerens 
komme blev - som tradi­
tionen byder det - fejret på 
Strynø med majtræsfest.
Det foregik i lørdags, og 
årets majtræstaler var 
borgmester Axel Rasmus­
sen, Rudkøbing. Han roste i 
sin tale strynboerne for at 
holde den gamle skik i 
hævd år efter år. Det vidner 
om historisk sans og om, at 
man hæger om den kultu­
relle slægtsarv og føler 
samhørighed med de gene­
rationer, der er gået forud, 
sagde han. Her det stem­
ningsfulde øjeblik, da Stry­
nø Majtræsforenings flag 
gled til tops på det nyma­
lede majtræ midt på øens 
torv.

SVEND AAGE’s 
TAXI døgnvagt

(09) 561530
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Mærkedage... FØR og NU!

VI ønsker hjertelig tillykke

50 år
Gunnar Jensen, Paradishegnet, Holte, fyldte den 26. 10. 78, 50 år.
50 år
Erik Dam Hansen, Kongshaven 66, Valby, fyldte den 31. januar, 50 år.
60 år
Fru Else Jørgensen, Stjernegade, Strynø, fyldte den 23. januar, 60 år.
75 år
Skibsfører Carl Kromann, Tarmen, Strynø, fyldte den 12. januar 79, 75 år. 
90 år
Hvor mangeårig samt meget trofaste endnu aktiv medlem Inger Marie Jør­
gensen, Lille Istedgade, Køgenhavn, kunne den 3. februar fejre sin 90 års 
fødselsdag.
60 år
Fru Anna Christensen, Strynø, fyldte den 24. marts, 60 år.
Fru Martha Møller, Odensevej 33, Kværndrup, kan den 20. april fejre sin 
75 års fødselsdag.
25 års jubilæum
Vort medlem Gunnar Jensen, Paradishegnet, Holte, kunne den 1.novem­
ber, fejre sit 25 års jubilæum i firmaet Monberg & Thorsen A/S.
Sølvbryllup
Ruth og Svend Lanner, Dragør, kunne tirsdag den 19. december, 
fejre deres 25 års bryllupsdag.
Alice og Erik Dam Hansen, Kongshaven 66, Valby, kunne tirsdag den 16. 
januar 79, fejre deres 25 års bryllupsdag.

BENNY HOLLMANN
SMEDE- & MASKINVÆRKSTED ApS
RUDKØBING . TLF. (09) 511291
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Nyt fra øen
Beboerne på Strynø har ikke alene haft den megen sne at 
kæmpe imod, også forbindelsen til fastlandet har voldt megen 
besvær.
Strynø færgen »Strynboen« kæmpede bravt mod isen, men to 
gange har den bukket under for haveri, men end imellem har de 
haft hjælp af slæbebåden Hop 2 som klarede en dobbeltur 
mellem Strynø og Rudkøbing, det skulle nu være i orden, og vi 
håber så at den klarer resten af sæsonen.

STRYNØ-FÆRGEN havde i går in­
gen vanskeligheder med at gen­
nemføre de fire planlagte sejlad­
ser. Der var kun meget små for­
sinkelser. - Marstalfærgen sejlede 
tidligt, så isen var brudt op mange 
steder.
Mandag måtte vi selv bryde isen op, 
fortæller J. Groth Rasmussen, 
Strynø, der håber på, frosten er 
overstået for denne vinter.

Flittigt i kirke
Strynø har nu fået eget kirkeblad. Sognepræst Knud Nielsen står for 
udgivelsen, og museumspædagog Jens Bech har i sin kendte naturalistiske 
streg tegnet forsidens vignet.
Kirkebladet skal komme til samtlige husstande på Strynø seks gange om 
året, og første nummer 1979 er netop udsendt.
Som andre kirkeblade vil også Strynøs bringe oplysninger, der har noget at 
gøre med, hvad der skal ske i kirken og i menigheden i det hele taget. Blandt 
andet vil Strynboerne kunne se, hvornår der er gudstjenester.
Men der er også andre praktiske oplysninger, og i kirkebladet for januar­
februar bringer sognepræsten blandt andet en statistik over årets 
kirkehandlinger.
Det ses, at der i 1978 var 59 gudstjenester, og de blev besøgt af 1588 
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kirkegængere. Det giver et gennemsnit på 27, hvilket igen er 10,8 procent 
ud af Strynøs cirka 250 beboere.
Ved 21 altergangen var der 202 altergæster, og Knud Nielsen havde ni 
altergæster ved hjemmealtergange.
Antallet af døbte var beskedent med en enkelt lille pige, og tre piger blev 
konfirmeret. Af brudepar var der et enkelt, og tre dødsfald var alle mænd. 
I kirken blev foretaget 15 indsamlinger, der i alt gav 2899,15 kroner.
Det oplyses også i bladet, at der er sammenkomst i præstegården den 
sidste torsdag i hver måned om eftermiddagen for enlige og ældre, samt 
andre, der vil være med.
I januar vil Gerhard Rubæk Hansen vise billeder fra Israel, og det bliver den 
25. fjø

SIMMERBØLLE MEJERI

BØSTRUP MEJERI

HUMBLE MEJERI
GRATULERER

Salon Klæsøe
v/ Bertel Klæsøe Jørgensen
Nørrebro 4, 5900 Rudkøbing
Tit. (09) 512400

HAR DU PRØVET
AT RYGE MERSKUM -
det er en oplevelse — en rigtig 
m/k pibe, der ikke bli’r sur...

Kom og se hvad man egentlig får 
af MERSKUM, — lige fra små piber 
til store fantasipiber.
KOM OG SE VORT VINDUE
Køb den hos fagmanden

e Musse & Stig
Tobakshuset, Torvet, Rudkøbing 
Tlf. (09) 511011
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URE — BRILLER

H. Wllhelmsen
v/ Abildskov

ERWINS
Autolakering
RUDKØBING 

anbefaler sig —

Østergade 18 — Rudkøbing 
Tlf. (09) 51 *249 ---------- Tlf. (09) 51 13 98

RESTAURANT

Kædeby humble

berømt for sin lækre mad og 
gode kaffe LYSTRUP RENS
Selskaber indtil 100 personer 
modtages gerne.

Tlf. (09) 571330

BAGENKOP SMEDIE & 
MASKINVÆRKSTED

STØT KAMPEN 
MOD KRÆFTEN
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Jan Olsen
Havnegade 2, Bagenkop
Tlf. (09) 561321

firma Verner Madsen

STRYNØ 
Tlf. (09) 512324

GRATULERER

Alt jord- og gravearbejde 
Kloakering, slamsugning 
og højtryksspuling udføres

PETER C. ANDERSEN
Løkkebyvej 17, Løkkeby, Spodsbjerg 
Tlf. (09) 501292



Strynboer vil også selv 
være med til at hjælpe
Husstandsindsamling og spillegilde til fordel 
for Strynøs færgefart
Strynø Boboerforening har ydet et tilskud på 1OOOkr. til Strynø-Rudkøbing 
færgeselskab og foranstalter endvidere en husstandsindsamling på Strynø 
i weekenden 24.-25. marts og et spillegilde om aftenen den 24. marts til 
fordel for den i vinter så hårdt prøvede færgefart.
Beboerforeningens bestyrelse har herom udsendt en appel til øens 
beboere, i hvilken det under overskriften »Hjælp Strynøfærgen« blandt 
andet hedder:
- Den megen sejlads i is har belastet materiellet så hårdt, at færgen tre 
gange siden nytår har måttet i dok for at gennemgå kostbare reparationer. 
Og endnu et værftsbesøg forestår - måske det dyreste af dem alle - når 
færgen i april skal have udbedret definitivt den konstruktstionssvaghed, 
som issejladsen afslørede.
Det er ligeledes en kendt sag, aten lilleøfærgerutesom vor ikke er blandt de 
mest rentable foretagender. Uden de faste årlige tilskud fra kommunen, 
amtet og staten gik det ikke, og de samme instanser vil forhåbentlig endnu 
engang træde til med ekstraordinære tilskud, når underskuddet efter 
vinterens reparationer skal dækkes.
Imidlertid tiltaler den tanke os ikke, at det alene skulle være offentlige 
myndigheders opgave at hjælpe A/S Strynø-Rudkøbing færgefart.
Strynboerne, der selv er så afhængige af en stabil og hyppig færgebetje­
ning, bør være de første til at hjælpe efter evne. Måske kan vi overfor så 
store beløb, som der antagelig bliver tale om, ikke yde meget mere end en 
symbolsk sum, men selv en sådan er dog bedre end intet.
I den udsendte henvendelse anmodes endvidere om gaver til spillegildet 
eller om kontante tilskud til indsamlingen.
Mange på Langeland, både herboende, strynboere og langelændere, vil 
sikkert også gerne være med til at støtte denne økonomiske hjælpeaktion 
for Strynøfærgen. Henvendelse herom kan ske til beboerforeningens 
formand Jens Bech eller til de øvrige medlemmer af bestyrelsen: Grethe 
Clausen, Aase Dyreborg, Arne Jakobsen og Inge Melsen.

pn.

Vinteren gav Strynø færgeselskab en betpåca. 150.000kr., deter megetfor 
sådant et lille samfund.
Så hvis nogle af vore medlemmerskulle føle trang til at yde et lille beløb, kan 
det ske ved henvendelse til formanden J. Groth-Rasmussen, Strynø.

Strynø Klub 
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Fortid!
For 100 år siden fik Strynø læge

Den senere sygehuslæge i Rudkøbing, Valdemar Møller var 
øens første læge
For godt 100 år siden indtraf en stor begivenhed for Strynø: Man fik læge! 
Det var den 26-årige Valdemar Møller, der netop havde bestået sin 
lægeeksamen med »bedste character«. Han blev senere en årrække og 
under den første verdenskrig sygehuslæge i Rudkøbing og far til øjenlæge 
Henrik Møller, Svendborg.
Valdemar Møller var læge på Strynø fra 1876 til 1880. Han blev animeret til at 
tage denne opgave op på Strynø af daværende distriktslæge Røse i 
Rudkøbing, som i et brev til den nybagte læge bl.a. skrev:
»Øens indvånertal er omtrent 800. Det er rare og omgængelige mennesker, 
der driver jordbrug, søfart og fiskeri. Der er en smuk og ny præstegård med 
en elskværdig præstefamilie (pastor Juul) og der er to skolelærere og en 
jordemoder. Øen er meget frugtbar, befolkningen ikke velstående, men 
ingenlunde fattig, så lægen vil blive betalt ret godt af enhver. Der er en 
meget smuk udsigt til Langeland, Thorseng og Ærø. Postdamperen »Rolf« 
går hver dag tæt forbi øen og landsætter og optager passagerer, og der er 
daglig bådfart til Rudkøbing, hvorhen man med god vind kan sejle på 
trekvart time«.

Dagbogsblade
Øjenlæge Henrik Møller gengav for nogle år siden dette brev til sin far i 
»Medicinsk forum« sammen med nogle dagbogsoptegnelser, hans far som 
ung Strynø-læge skrev til sine studiekammerater på Regensen.
I nogle af disse dagbogsblade, dateret 12. september 1877, gav den-unge 
Valdemar Møller følgende skildring af sig selv som Strynølæge:
»Omnia mea mecum porto (alt hvad jeg ejer, bærer jeg på mig«, sagdejo hin 
gamle vismand. Ak, jeg er ingen vismand, men med sørgelig sandhed kan 
jeg gentage ordene. Når jeg kommer sjaskende i de afgrøftede moradser, 
som en kommunal eupheisme kalder veje, med gamle fedtstøvler under 
opsmøgede bukser, en gammel fedtet knapløs sommeroverfrakke, som 
engang har været blå, med hængende lommer og opstående strop, 
frygtelig bulehat og næseklemmer, hvis øje er brækket af, med thermo­
meter og forbindskasse i een lomme, stetoskop i en anden, morfin­
sprøjte i en tredie og karbolsyre i en fjerde, så ved enhver Strynbo, at det er 
doktoren der kommer og blotter ærbødigt hovedet.
Det er nu meget godt men jeg ved det også, og jeg ved desværre endnu 
mere. Jeg ved, at det er doktoren helt og holdent. Således er han, når han er
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ude - og ak! - Således er han, når han kommer hjem, intet strålende plus til 
hans bedrøvelige skikkelse findes der.
Ene sidder han på sin træstol og gør fortvivlede forsøg på at læse engelsk 
og indbilde sig, at han er en ung fremadstræbende videnskabsmand. Og 
dog kommer han hver dag til det resultat, at han er en gammel støder, der - 
træt og søvnig ender med at krybe i en alkove«.
- Strynboerne af i dag må jo med vemod se tilbage på de gode gamle dage, 
da man havde sin egen læge på øen.

Fremtid!
Skuden Strynø Klub er ved at blive gammel, og den 7. oktober 1980 fylder 
den som bekendt 60 år.

Vi i bestyrelsen vil arbejde hen på at denne dag skal markeres på behørigvis, 
vi vil derfor bede vore medlemmer om at møde lidt oftere til vor 
sammenkomster, således at klubbens foreningsliv ikke går i stå.
Vi i bestyrelsen er lydhør for gode ideer til klubbens fremtidig trivsel og 
eksistens.

Bestyrelsen

Øens største 
udvalg i plader.

Musikhytten
Østerport overfor Kino
5900 Rudkøbing . Tlf. (09) 511755
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Beboerindsamling gav ialt 28.000 kr.
Strynø-Rudkøbing Færgefart 
har nu fået overrakt det store beløb fra beboerforeningen
Strynø-Rudkøbing Færgefart A/S har nu modtaget de penge, som den 
lokale beboerforening har indsamlet med det formål at være med til at 
hjælpe færgeselskabet over økonomiske vanskeligheder.
Vinteren gav den lille færge alvorlige problemer, og nødvendige reparatio­
ner og udskiftninger er omkostningskrævende. Kommunale og amtslige 
tilskud er nødvendigt, men beboerforeningens bestyrelse fandt det 
naturligt, at der også lokalt blev udvist et initiativ for at demonstrere den 
gode vilje.
Initiativet - i form af en indsamling hos beboerne og hos forretnings­
drivende i Rudkøbing - gav et kontant udbytte på over 28.000 kroner, og 
disse mange penge er nu i færgeselskabets besiddelse.
- Og vi ved godt, hvad vi skal bruge dem til, siger selskabets direktør, J. 
Groth-Rasmussen, der på Strynø-Rudkøbing Færgefarts vegne udtrykker 
taknemlighed over den kærkomne gave.
Skruen og skrueakslen skal udskiftes, og det er en dyr affære.
Med den økonomiske assistance fra beboerne, bliver behovet for den 
kommunale og amtslige hjælp det mindre, og det er både rarere og lettere at 
gå til myndighederne for at få støtte, når der lokalt er blevet ydet en 
håndsrækning, siger Groth-Rasmussen.

-nel

Også amtsudvalget samt Rudkøbing kommune er positivt indstillet på at 
yde støtte til Strynø-færgens reparation, som efter vinterens hærgen beløb 
sig til godt 100.000 kroner.

Kør ombord på motorvejen

Langeland-Kiel Linien ®
Oplysning og pladsreservationer: 

Bagenkop (09) 56 14 00 eller FDM og rejsebureauer.

Bekvem måde at køre sydpå i 
bil: Langeland-Kiel færgen fører direkte 
ind på motorvej. Fri for de lange kedelige 
strækninger i Nordtyskland - og udenom 
Hamburgs myldretrafik.

Spar tid, kræfter og benzin, og 
start i afslappet stil fra Kiel.

Ny bekvem bil- og passagerfærge.
Den ny Langeland-Kiel 

færge har plads til 600'passagerer 
og 90 biler God plads endda. Og al 

den komfort, man kan ønske sig. Restaurant 
hvor man spiser godt, shopping center med 
det helt store toldfri udvalg (husk forhøjet 
ration efter 3 dage). Samt mange faciliteter 
ombord lige fra puslerum til elevator fra 
vogndæk Slap af og nyd overfarten og kør 
direkte md på denityske motorvej.

Mg Baqc”nTop^a60-13 50~l9 20~~ Afg’Kiel 1045^6 36" 2200
1025- 16.15-21 45 Ank Bagenkop 13 10- 1900-00 25
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BNP. FABBIN
Motor- og maskinværksted

JOLLER OG MOTORER

Rudkøbing 
Tlf. (09) 51 13 81

SAMMENSLUTNINGEN
AF DANSKE 
FODPLEJERE

Ring venligst og aftal tid på (09) 512915 
Sygekassen1 Danmark yder refusion.

Rosa Mejlsgaard
Platanvej 14, 5900 Rudkøbing
Tlf. (09) 512915

DRIK

Dageløkke Most og 
Mineralvand

Tlf. (09) 5913 31

Etablering 
af-pontonbroer 
Ramnlng af pæle 
Dykkerarbejde

Slæbning og 
bugserlng

n ej

SLÆBEBÅDEN »HOP«
Ole Andersen
Skolestræde 13, Nordenbro, Bagenkop
Tlf. (09) 561264

De bor — og spiser godt på

Hotel Skandinavien
RUDKØBING

Tlf. (09) 51 14 95

Strynø 
Brugsforening

... gratulerer med 
de 60 år...

Tlf. (09) 512342
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REVISIONSFIRMAET EDVIN MUNK
STATSAUTORISEREDE REVISORER

Møllergade 64 . 5700 Svendborg . Tlf. (09) 21 33 06
Havnepladsen 87 . 5900 Rudkøbing . Tlf. (09) 51 33 06

Torvel 10 . 5800 Nyborg . Tlf. (09) 31 53 06

BENT RASMUSSEN . JØRGEN D. SØGAARD . EIGIL RASMUSSEN . HENRIK BAGGE

KOLDT BORD FESTMIDDAGE

USPECIFICERET 
SMØRREBRØD

Selskaber modtages indtil 120 kuverter
Ti

MOTEL BAGENKOP

Telefon 56 14 40

Langelands 
Autotilbehør 
v Ebbe Hansen Østergade 31 

5900 Rudkøbing tlf (09) 5135 84

lUA^Radiov.SØREN SKADBORG
ØSTERGADE 55-RUDKØBING-TLF.5112 OO


